
Uchwała Nr XVII/432/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: wniesienia aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach nieruchomości gruntowych oraz środków trwałych i objęcia w zamian udziałów 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 
1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543), 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/386/96 z dnia 24.10.1996r. w sprawie przekształcenia Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Gliwicach oraz utworzenia Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji - Gliwice, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XL/584/97 z dnia 13.11.1997r., na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.w Gliwicach aportu 
o łącznej wartości 138.500,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset złotych) składającego się z prawa 
własności: 

1. nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami: 

• działka 1696/202 nr. mapy 1 obręb Ostropa, wpisanej do KW 3940, o powierzchni 1.803 m2, 
położonej w Gliwicach przy ul. Architektów 416 D, której wartość 11.900,00 zł. (słownie: 
jedenaście tysięcy dziewięćset złotych), ustalono na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zabudowanej obiektami inżynierskimi studni 
głębinowej wody wraz z budynkiem pompowni, 

• działka 35/8 nr. mapy 27 obręb Szobiszowice, wpisanej do KW 41253, o powierzchni 62 m2, 
położonej w Gliwicach przy ul. Świętego Marka 11, której wartość 4.774,00 zł. (słownie: cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt cztery złotych), ustalono na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zabudowanej zbiornikiem 
wody pitnej, 

o łącznej powierzchni 1865 m2 dla których wartość ustalono w wysokości 16.500,00 zł (słownie: 
szesnaście tysięcy pięćset złotych). 
 

2. składników majątkowych stanowiących własność Gminy Gliwice, w postaci: 

• kanalizacji sanitarnej Ø 200 mm PCV wraz z uzbrojeniem w ulicy Noworocznej w Gliwicach 
od studni k 58 do studni 2 o łącznej długości 86,65 m, i wartości 21.015,00 zł (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy piętnaście złotych) ustalonej na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, 

• kanalizacji sanitarnej Ø 200 mm PCV wraz z uzbrojeniem w ulicy Sylwestrowej w Gliwicach 
od studni K 7 do studni K 1, o łącznej długości 275,25 m i wartości 72.727,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia siedem złotych) ustalonej na podstawie 
operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, 

• wodociągu Ø 90 mm PE wraz z uzbrojeniem, od ulicy Łęgowej do oczyszczalni mechaniczno 
biologicznej dla Wilczego Gardła zlokalizowanego w Smolnicy, o łącznej długości 265,0 m 
i wartości 28.721,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dwadzieścia jeden 
złotych) ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego, 

o łącznej wartości ustalonej w wysokości 122.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące złotych). 

 



§ 2 
W zamian za wniesiony aport o którym mowa w § 1, objąć w podwyższonym kapitale zakładowym 277 (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt siedem) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


